

Isocola ApS

c/o Lars Jørgensen, Skovringen 27, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 28 84 68 27

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. februar 2021.

Lars Holger Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Isocola ApS c/o Lars Jørgensen Skovringen 27 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 28 84 68 27
	Stiftet: 17. juni 2015
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Lars Holger Jørgensen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 96 t.kr. mod -166 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-18.188	-20.364
Andre finansielle indtægter	115.576	28.577
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.874</u>	<u>-173.875</u>
Resultat før skat	95.514	-165.662
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>95.514</u>	<u>-165.662</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	69.665
Overføres til overført resultat	95.514	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-235.327</u>
Disponeret i alt	<u>95.514</u>	<u>-165.662</u>

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2020	2019
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	834.745	719.169
Værdipapirer i alt	834.745	719.169
Likvide beholdninger	30.978	50.596
Omsætningsaktiver i alt	865.723	769.765
Aktiver i alt	865.723	769.765

Balance 30. september

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	701.361	605.847
Egenkapital i alt	826.361	730.847
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	39.362	38.918
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	39.362	38.918
Gældsforpligtelser i alt	39.362	38.918
Passiver i alt	865.723	769.765

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.874</u>	<u>173.875</u>
	<u>1.874</u>	<u>173.875</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2019	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2019	605.847	841.174
Årets overførte overskud eller underskud	95.514	-235.327
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	69.665
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>-69.665</u>
	<u>701.361</u>	<u>605.847</u>
